



## BURMISTRZ MIASTA I GMINY LESKO

ul. Parkowa 1, 38-600 Lesko  
tel. 13 469 80 01, fax. 13 13 469 64 58  
[www.lesko.pl](http://www.lesko.pl) e-mail: [gmina@lesko.pl](mailto:gmina@lesko.pl)

---

*Lesko, dnia 10 czerwca 2016r.*

*Szanowni Państwo,*

*W imieniu własnym oraz Rady Miejskiej w Lesku serdecznie zapraszam Państwa do udziału w programie działań na rzecz rodzin wielodzietnych - **Leska Karta Dużej Rodziny**.*

*To program kierowany do rodzin wychowujących troje bądź więcej dzieci, zamieszkujących na terenie Gminy Lesko. Obejmować będzie między innymi wprowadzenie systemu ulg, zwolnień i preferencji. Podstawowym celem programu jest promowanie pozytywnego wizerunku rodziny wielodzietnej, umacnianie oraz wspieranie rodzin wielodzietnych, a także zwiększanie szans rozwojowych i życiowych dzieci i młodzieży z rodzin wielodzietnych. Założenia programu w obszarze wielu usług m.in. kulturalnych, zdrowotnych, handlowych, sportowych i rekreacyjnych niosą szansę na integrację naszego lokalnego środowiska, a także wzrost aktywności instytucji publicznych, podmiotów komercyjnych i organizacji pozarządowych w zakresie wspierania rodzin wielodzietnych.*

*Żywimy nadzieję, że udział w Leskim programie przyniesie pozytywny wydzźwięk społeczny i będzie częścią promocji oraz rozwoju Państwa działalności. Liczymy na to, że **Leska Karta Dużej Rodziny** stanie się ważnym elementem prowadzenia biznesu odpowiedzialnego społecznie.*

*Wśród korzyści wynikających z programu wymienić można m.in.*

- kreowanie atrakcyjnego wizerunku Państwa działalności,*
- promocję logo którym się Państwo posługujecie poprzez zamieszczenie na stronie miasta i gminy Lesko: <http://www.lesko.pl/>.*
- szansę na zwiększenie rozpoznawalności i wzrost zainteresowania Państwa ofertą,*
- szansę na zwiększenie obrotów, mimo przyznanych ulg,*
- prestiż i możliwość budowania długotrwałych relacji z klientami*

*Liczę, że przyjmą Państwo propozycję udziału w tym ważnym przedsięwzięciu na rzecz rodzin wielodzietnych, z takim samym zainteresowaniem, z jakim przyjęli ją przedsiębiorcy w wielu gminach w całej Polsce.*

*Burmistrz*  
  
**Miasta i Gminy Lesko**

---